
Zarządzenie Nr 80/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 06 września 2016 r. 

 

KA.0050.80.2016 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 z tytułu dotacji celowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - 

gminnych)                 o kwotę 21.280,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 25 

sierpnia 2016 r. Nr FBI.3111.165.7.2016 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych 

gminy tj. zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent 

rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

W związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2016 Nr X/100/2015 

Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 2015 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących 

zmian: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2016 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3              

do zarządzenia, 

- w § 5 pkt 3, w tabeli dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin,  

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

 

§2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 64.973.746,31 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 57.572.115,37 zł; 

 dochody majątkowe: 7.401.630,94 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie: 68.249.341,22 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 53.237.346,14 zł, z tego: 

 wydatki majątkowe: 15.011.995,08 zł. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 80/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 06 września 2016 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

 

               

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE                K W O T A w zł. 

       Zwiększenia        Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1      2   4       5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      21.280   - 

  z tego: 

  - dochody bieżące      21.280   - 

  w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   21.280   - 

  realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo – gminnych)  

 

Razem          21.280   -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 80/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 06 września 2016 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE       KWOTA W ZŁ. 

      Zwiększenia           Zmniejszenia 

(+)              (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      21.280   -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      21.280   - 

  w tym: 

 

 85206 Wspieranie rodziny      21.280   -  

z tego: 

  - wydatki bieżące      21.280   - 

 

Razem          21.280   -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 80/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 06 września 2016 r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      21.280   -  

 

 85206 Wspieranie rodziny      21.280   -  

  w tym: 

  1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21.280   - 

 

Razem          21.280   -  



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 80/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 06 września 2016 r. 

 

Dochody i wydatki dotacji związane z realizacją własnych zadań gminy 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+8) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe 

Wynagrodzenia i 

składki od 

wynagrodzeń 

świadczenia społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  Przed 

zmianą 

Po zmianie Przed 

zmianą 

Po 

zmianie 

Przed 

zmianą 

Po 

zmianie 

Przed 

zmianą 

Po 

zmianie 

Przed 

zmianą 

Po 

zmianie 

Przed 

zmianą 

Po 

zmianie 

600  2.551.937 2.551.937 2.551.937 2.551.937 0 0 0 0 0 0 2.551.937 2.551.937 

 60016 0 0 2.551.937 2.551.937 0 0 0 0 0 0 2.551.937 2.551.937 

801  612.390 612.390 612.390 612.390 612.390 612.390 460.700 460.700 0 0 0 0 

 80103 0 0 72.000 72.000 72.000 72.000 50.000 50.000 0 0 0 0 

 80104 0 0 540.390 540.390 540.390 540.390 410.700 410.700 0 0 0 0 

852  842.265 863.545 842.265 863.545 842.265 863.545 182.903 204.183 634.075 634.075 0 0 

 85206 0 0 0 21.280 0 21.280 0 21.280 0 0 0 0 

 85213 0 0 25.287 25.287 25.287 25.287 0 0 0 0 0 0 

 85214 0 0 137.252 137.252 137.252 137.252 0 0 137.252 137.252 0 0 

 85216 0 0 364.489 364.489 364.489 364.489 0 0 364.489 364.489 0 0 

 85219 0 0 182.903 182.903 182.903 182.903 182.903 182.903 0 0 0 0 

 85295 0 0 132.334 132.334 132.334 132.334 0 0 132.334 132.334 0 0 

854  96.000 96.000 96.000 96.000 96.000 96.000 0 0 96.000 96.000 0 0 

 85415 0 0 96.000 96.000 96.000 96.000 0 0 96.000 96.000 0 0 

Ogółem 4.123.872 4.102.592 4.123.872 1.550.655 1.571.935 643.603 664.883 730.075 730.075 2.551.937 2.551.937 

 

 

 


